
Lhota pod Hořičkami
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.422691N, 16.003099E

Nadmořská výška: 319 m n. m. První pís. zmínka: 1405 (619 let) Katastrální výměra: 592 ha

Počet obyvatel: 267 PSČ: 552 05

Adresa URL: www.lhotapodhorickami.cz

Počet obyvatel obce Lhota pod Hořičkami

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

22 118 21 106 267

Historie počtu obyvatel obce Lhota pod Hořičkami
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 22 118 21 106 -1 267
1.1.2023 23 119 19 107 -12 268
1.1.2022 25 123 21 111 -6 280
1.1.2021 25 123 22 116 -1 286
1.1.2020 28 122 20 117 2 287
1.1.2019 29 122 18 116 7 285
1.1.2018 27 120 17 114 -6 278
1.1.2017 28 122 17 117 0 284
1.1.2016 26 119 16 123 1 284
1.1.2015 28 116 17 122 7 283
1.1.2014 28 113 18 117 7 276
1.1.2013 25 114 15 115 269
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